
Россия 
Республика Алтай 

Совет депутатов 
Усть-Канского района (аймака)

Россия 
Алтай Республика 

Кан-Оозы аймактынг 
депутаттар Соведи

Р Е Ш Е Н И Е  
двадцать второй сессии Совета депутатов третьего созыва

2016 г. с. Усть-Кан № 22 -

О состоянии водопроводных сетей в районе 
и о подготовке к зимнему периоду

Заслушав и обсудив информацию директора ООО «Строитель» Попова А.А., Совет 
депутатов Усть-Канского района (аймака) РЕШИЛ:

1. Информацию директора ООО «Строитель» о состоянии водопроводных сетей в 
районе и о подготовке к зимнему периоду, принять к сведению.

2. Контроль за исполнением Решения возложить на Президиум Совета депутатов 
Усть-Канского района (аймака).

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.




